

# **JK-Holding 2 ApS**

**c/o POSTBOKS 124, Herstedøstervej 27, st, 2620 Albertslund**

**CVR-nr. 25 64 86 41**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2024 - 30. september 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2026.

---

Johnny Sigfred Kristensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

JK-Holding 2 ApS  
c/o POSTBOKS 124  
Herstedøstervej 27, st  
2620 Albertslund

CVR-nr.: 25 64 86 41  
Stiftet: 18. september 2000  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

### Direktion

Johnny Sigfred Kristensen, Direktør

### Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Lautrupsgade 11  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueadministration.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18.519 mod -11.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -18.505 mod -12.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-18.519</b>	<b>-11</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-18.519</b>	<b>-11</b>
Andre finansielle indtægter	14	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-1</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-18.505</b>	<b>-12</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-18.505</b>	<b>-12</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-18.505</u>	<u>-12</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-18.505</b>	<b>-12</b>

**Balance 30. september**

---

**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	<u>7.877</u>	<u>8</u>
Tilgodehavender i alt	<u>7.877</u>	<u>8</u>
Likvide beholdninger	<u>7.374</u>	<u>7</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>15.251</b></u>	<u><b>15</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>15.251</b></u>	<u><b>15</b></u>

**Balance 30. september****Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	<u>-179.463</u>	<u>-161</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-54.463</u></b>	<b><u>-36</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	22
Anden gæld	<u>63.464</u>	<u>29</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>69.714</u>	<u>51</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>69.714</u></b>	<b><u>51</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>15.251</u></b>	<b><u>15</u></b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Medarbejderforhold

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2024	125.000	-160.958	-35.958
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-18.505</u>	<u>-18.505</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>-179.463</u></b>	<b><u>-54.463</u></b>

**1. Usikkerhed om going concern**

Selskabet har en negativ egenkapital og er derfor omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab. Selskabet forventer i løbet af de kommende år ved egen drift at reetablere denne.

**2. Medarbejderforhold**

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

**3. Øvrige finansielle omkostninger**

Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>1</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>1</u></b>
